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Стопанската комора на Македонија потврдува дека долунаведената компанија ги задоволува
критериумите за сертификација и и е доделен Excellent SME Macedonia дигитален вебсајт

сертификат. Основа за сертификацијата е кредитниот извештај и редовниот мониторинг од страна
на COFACE- компанија за кредитен рејтинг. Следните основни информации за компанијата се

потврдуваат:

Economic Chamber of Macedonia confirms that below stated company satisfies the criteria for certification
and has been awarded with Excellent SME Macedonia digital website certificate. Certification basis is
credit report and regular monitoring from COFACE credit reporting house. Following basic information

about the company is verified.

 

 

AGROFILA DOOEL SHTIP
Industriska Zona Makedonka 21, Shtip 2000,

Macedonia

Дигиталниот сертификат е издаден на June 25, 2015 и продолжен May 2, 2019 .
Валидноста на сертификатот може да биде прекината во секое време. Ве
молиме користетего QR кодот за потврда на неговата моментална валидност.

This certificate was issued on June 25, 2015 and extended on May 2, 2019 . The
validity of the certificate can be terminated at any time if the holder doesn't meet the
criteria. Please use the QR code on the right to verify the current validity.


